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Końskie, dn. 31.03.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku” - Znak sprawy: 09/PN/2025/ZS. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Dot. Zadanie nr 20: Czy Zamawiający wymaga w zadaniu nr 20 zaoferowania szczotek do chirurgicznego  mycia 
rąk zarejestrowanych jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy w Zad. 3, poz. 6 (DES-stent kobaltowo-chromowy), zamawiający dopuszcza zaoferowanie DES bez 
wyraźnego wskazania do zabiegów BTK i posiadających RBP 16 atm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 9 do odrębnego pakietu i dopuści? 
Jednorazowy trokar 10-11, 12mm z karbowaną przeźroczystą kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem 
ostrzonym dwustronnie w kształcie litery„V". Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. 
Dwustopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie insuflacji i desuflacji. Posiada wbudowaną 
uszczelkę 5-12mm. Całość wykonana z tworzywa. 
Cena orientacyjna 1 szt. wynosi 75 zł netto. 
Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt 
terapeutyczny. 
Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki temu otrzymacie 
Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego zarządzania środkami 
publicznymi. 
Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty konkurencyjnej, co 
jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 
Nasza firma z powodzeniem działa w Polsce od 1989 roku i posiada ugruntowaną pozycję na rynku dostawców  
produktów medycznych - jednorazowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 20 - Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści szczotki do chirurgicznego mycia rąk bez systemu otworów do 
przenikania detergentu. 
Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 1 - Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek w kolorze zielonym do staplera  
z prostą głowicą o długości linii cięcia 40 mm, do tkanki grubej. Wysokość otwartej zszywki  
4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Zszywki zamykają się w kształt litery „B”. Zszywki wykonane  
ze stopu tytanu. Ładunek bez chwytnej powierzchni. (1 szt./op. z odpowiednim przeliczeniem ilości)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 6 
Pakiet 1 - Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykająco tnący  
z prostą główką, długość linii cięcia 40 mm. Stapler umożliwia 7-krotne przeładowanie  
ładunku i 8 wystrzeleń podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek w kolorze zielonym  
do tkanki grubej o wysokości zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2 mm. Zszywki zamykają  
się w kształty litery „B”. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Ładunek bez chwytnej powierzchni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 20 
Czy zamawiający oczekuje/ wymaga szczoteczki w opakowaniu indywidualnym , które zawiera czyścik do 
paznokci tzw. Pilniczek; sterylizowane EO, pakowane zbiorczo w kartonowe pudełka do zawieszenia jako 
dozownik, po 30 szczoteczek, kartonik – posiada instrukcję użycia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8 
Zadanie 20 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 14 poz.1 mikrocewnika do CTO o średnicy 
wewnętrzna końcówki 0,015"? Pozostałe parametry bez zmian. 
Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu  
i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem 
stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 15 poz. 1 Cewnika balonowego 
wysokociśnieniowego typu rapid exchange kompatybilnego tylko z prowadnikiem 0,014’’ oraz zrezygnuje  
z wymogu ciśnienie MBP >50 bar (atm)? Pozostałe parametry bez zmian. 
Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu  
i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem 
stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy Zadania 8 poz. 8: 
Czy Zamawiający dokonał omyłkę pisarską w zapisie określającym średnicę staplera 34 mm? Czy Zamawiający 
uwzględni zamiast rozmiaru 34 mm stapler okrężny o średnicy 33 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i poprawia zapisy: 
Było: Stapler okrężny zakrzywiony z łamanym niskoprofilowym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą 
docisku tkanki rozmiar 25, 28, 31,34 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, zszywki obustronnie spłaszczone 
na całej długości zszywki. Zamawiający określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia cząstkowego 
Jest: Stapler okrężny zakrzywiony z łamanym niskoprofilowym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą 
docisku tkanki rozmiar 25, 28, 31,33 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, zszywki obustronnie spłaszczone 
na całej długości zszywki. Zamawiający określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia cząstkowego 
W załączeniu zaktualizowany załącznik – pakiet numer 8 poz. 8. 



 

 3 

 
Pytanie 12 
Prosimy o usunięcie z projektu umowy paragraf 7 ust. 2 pkt 3) 
Odpowiedź:  Paragraf 7 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „za dostarczenie asortymentu niezgodnego z umową 
– w wysokości 100,00 PLN za każdy stwierdzony przypadek”. 
 
Pytanie 13 
Prosimy o doprecyzowanie - potwierdzenie, iż dla pozycji 1 i 2 pakietu 2 postępowania Zamawiający wymaga 
wkładów do wstrzykiwacza MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapisy dla pozycji 2 
Było: Wkład do pompy MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP pojemność wkładów 65 i 115ml. Ostrze typu spike, 
złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym o wytrzymałości 350PSI dł. 250 cm. 
Jest: Złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym o wytrzymałości 350PSI dł. 250 cm. 
W załączeniu zaktualizowany załącznik – pakiet numer 2 poz. 2. 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści do oferowania w pakiecie nr 2 sterylny zestaw jednorazowego użytku do 
automatycznego wstrzykiwacza MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP, w skład którego wchodzą: wkład 65ml, wkład 
115ml, łącznik z trójnikiem Y i jednym zaworkiem, 1 duży spike oraz 1 mały spike. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapisy dla pozycji 2 
Było: Wkład do pompy MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP pojemność wkładów 65 i 115ml. Ostrze typu spike, 
złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym o wytrzymałości 350PSI dł. 250 cm. 
Jest: Złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym o wytrzymałości 350PSI dł. 250 cm. 
W załączeniu zaktualizowany załącznik – pakiet numer 2 poz. 2. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Zatwierdzam: 
 

Dyrektor 
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